Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018 y 2017

Ente Publico:

(Pesos)

MUNICIPIO DE XILITLA

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacioén

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

2018

65,871,007
1,121,891
0

0

843,996
180,361
58,168

0

0
63,057,271
0

609,318

23,431,523
12,996,286
3,753,167
5,302,404
0

0

0
1,379,666
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42,439,484
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8,387,274
8,242,293
134,981
10,000

-8,387,274

oOoooo

1,307,266
0
0
0
1,307,266

-1,307,266

32,744,944

-6,196,170
26,548,774

2017

261,319,619
1,845,665

0

12,500
3,193,754
1,539,796
1,228,577

0

0
253,499,327
0

0

124,759,753
62,902,528
25,424,608
23,196,887

0
0
0
12,270,253
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239,900
725,577

136,559,866
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135,130,801
132,354,671
2,776,130

0

-135,130,801

oOoooo

1,997,605
0
0
0
1,997,605

-1,997,605

-568,540

-5,627,629
-6,196,170

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




